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Weź udział w rekrutacji do służby w Policji - stoisko 
informacyjne w PUP Piekary Śląskie
Data publikacji: 13.03.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach Śląskich wraz z Komendą Miejską Policji w Piekarach
Śląskich serdecznie zaprasza osoby, które są zainteresowane pracą w Policji do odwiedzenia
stoiska informacyjnego.
 

Funkcjonariusze Policji będą na Państwa czekać 16.03.2023r. (czwartek) od godziny 9.00 w 
Sali Obsługi Klienta (Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach Śląskich, ul. Księdza Jerzego 

Popiełuszki 14). 

Podczas spotkania z funkcjonariuszami omówione zostaną warunki przyjęcia oraz możliwości
jakie daje służba w Policji.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą kwalifikacyjną do służby w śląskiej Policji.

 Służba zapewnia:

stałe zatrudnienie;
korzystne warunki finansowe, w tym uposażenie w trakcie szkolenia zawodowego podstawowego w kwocie
(wszystkie kwoty są szacunkowe) 3526 zł netto dla osoby do wieku 26 lat, a 3170 zł netto powyżej 26 lat plus
wysługa od 2% po udokumentowaniu minimum 2 lat stażu pracy, a po ukończeniu szkolenia zawodowego
podstawowego uposażenie w kwocie 4460 zł netto dla osoby do wieku 26 lat, a 4010 zł netto powyżej 26 lat
plus dodatek służbowy około 100 zł oraz wysługa jw.;
korzystne warunki socjalne;
możliwość rozwoju zawodowego;
możliwość skorzystania z bogatej oferty szkoleniowej, w tym zdobycia wyższego wykształcenia I i II stopnia
(WSPol w Szczytnie - informator Nauka o Policji);
możliwość podwyższenia kwalifikacji zawodowych;
możliwość awansu w stopniu lub stanowisku;
nabycie praw emerytalnych po 25 latach służby.

Jeśli chcesz wstąpić w szeregi Policji musisz spełniać następujące wymagania:

posiadać polskie obywatelstwo
posiadać nieposzlakowaną opinię
nie możesz być skazany/a prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe
korzystać z pełni praw publicznych
posiadać co najmniej średnie lub średnie branżowe wykształcenie
posiadać odpowiednią zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych
szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jesteś się podporządkować
dawać rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji
niejawnych
na dzień przyjęcia do służby posiadać uregulowany stosunek do służby wojskowej jeśli podlega kwalifikacji
wojskowej.
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:Informacje o postępowaniu kwalifikacyjnym do służby w Policji można znaleźć na stronie internetowej

https://slaska.policja.gov.pl/kat/rekrutacja/212502,Rekrutacja.html
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